

製品名	アップルチーズタルトケーキ	納品価格	1箱あたり		8大アレルギー物質 (製品のみ)	卵・小麦・乳成分
品番	8819	納品価格	1袋あたり			
入数	小箱A 1箱【3個×20袋】	エネルギー		334kal/1個		
製品特徴	北海道産クリームチーズを使用したチーズケーキにりんごプレザーブダイスをトッピングして焼き上げました。					

■サイズ

76mm×76mm×20mm

■解凍

・自然解凍の場合

凍ったままの商品を袋からお好きな個数分取り出し、お皿に並べて室温（約25℃）で約30分解凍してください。

・冷蔵解凍の場合

凍ったままの商品を袋からお好きな個数分取り出し、お皿に並べて冷蔵庫（約5℃）で約70分解凍してください。

・電子レンジの場合

凍ったままの商品を袋から取り出し、お皿に並べ、ラップをかけずに加熱してください。その後5分ほど待ってからお召し上がりください。

500～600W：1個15秒・2個20秒・3個25秒、1500W：1個6秒・2個8秒・3個10秒

※調理時間は目安です。機種等の違いで多少異なります。

原材料名	小麦粉（国内製造）、砂糖、マーガリン、りんごプレザーブ、卵、チーズ、ショートニング、乳等を主要原料とする食品、水あめ、牛乳、油脂加工品（植物油脂、水あめ、砂糖、乳製品、麦芽糖、乳たんぱく、乾燥卵、デキストリン、液卵）、食塩／乳化剤、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、ソルビトール、香料、酸味料、乳酸Ca、安定剤（増粘多糖類）、グリシン、酸化防止剤（ビタミンC、ビタミンE）、着色料（カロチノイド）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆・りんごを含む）
------	---